АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2014                                                                                                         №  31
п. Ключи

О     подготовке   проекта   «Правила
землепользования     и        застройки

муниципального              образования

Ключевский сельсовет Топчихинского

района Алтайского края»

  В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных     видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,                п о с т а н о в л я ю:
         1. Подготовить проект документа территориального планирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» применительно к части территории поселения.
        2. Контрактному управляющему на основании пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» определить исполнителя работ для заключения муниципального контракта на разработку проекта документа территориального планирования «Правила  землепользования и застройки муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.

         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.
Глава Администрации  сельсовета                                                      А. А. Голубь